100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
== N Le 05/05/24 & 14:15
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

STANLEY. NjVEAU LASER MULTILIGNE X3G-360

VERT

Ref : 101486

Caractéristiques techniques

PORTEE

CLASSE (TOPOGRAPHIE)
PRECISION MAX. (+/- MM/M)
NOMBRE DE BATTERIES
TYPE DE BATTERIE

INDICE PROTECTION ELECTRIQUE
COULEUR LASER
DIAMETRE (")

TYPE DE RACCORD

REF. FABRICANT

MARQUE

1/

35M

2

0.3 mm/m
1

Li-ion
IP54

Vert

1/4 - 3/8
Femelle
FMHT1-77356
STANLEY



